
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/ene./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/oct./2018
01:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$19,859,600.00IMPUESTOS $16,127,294.27 $35,986,894.27 $276,396.08 $276,396.08 -15,850,898.19

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$29,671,642.81DERECHOS $10,368,433.50 $40,040,076.31 $542,400.62 $542,400.62 -9,826,032.88

$538,400.14PRODUCTOS $1,060,761.47 $1,599,161.61 $672.00 $672.00 -1,060,089.47

$538,400.14     Corriente $1,060,761.47 $1,599,161.61 $672.00 $672.00 -1,060,089.47

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$405,000.00APROVECHAMIENTOS $653,975.12 $1,058,975.12 $72,319.15 $72,319.15 -581,655.97

$405,000.00     Corriente $653,975.12 $1,058,975.12 $72,319.15 $72,319.15 -581,655.97

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$12,658,941.85PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $147,333,296.33 $159,992,238.18 $18,546,406.63 $18,546,406.63 -128,786,889.70

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 -300,000.00

$63,133,584.80         Total $175,843,760.69 $238,977,345.49 $19,438,194.48 $19,438,194.48 -156,405,566.21

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $16,127,294.27 $35,986,894.27 $276,396.08 $276,396.08 -15,850,898.19$19,859,600.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $10,368,433.50 $40,040,076.31 $542,400.62 $542,400.62 -9,826,032.88$29,671,642.81

PRODUCTOS $1,060,761.47 $1,599,161.61 $672.00 $672.00 -1,060,089.47$538,400.14

     Corriente $1,060,761.47 $1,599,161.61 $672.00 $672.00 -1,060,089.47$538,400.14

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $653,975.12 $1,058,975.12 $72,319.15 $72,319.15 -581,655.97$405,000.00

     Corriente $653,975.12 $1,058,975.12 $72,319.15 $72,319.15 -581,655.97$405,000.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $147,333,296.33 $159,992,238.18 $18,546,406.63 $18,546,406.63 -128,786,889.70$12,658,941.85

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 -300,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
04/ene./2019

Del 01/oct./2018 Al 31/oct./2018
01:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$63,133,584.80 Total $175,843,760.69 $238,977,345.49 $19,438,194.48 $19,438,194.48 -156,405,566.21
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